
Bytové družstvo 19-21-23 Pekárenská 23, Česke Budějovice 370 04

ČLENSKÁ SCHŮZE
Představenstvo bytového družstva 19-21-23 svolává členskou schůzi družstva,

která se bude konat dne: 

12. ledna v 19:00 hod.

V učilišti PS Nerudova ulice, 1.patro (Kinosál)

ÚČAST VŠECH ČLENŮ BD NUTNÁ!!!

Program:

1) Odsouhlasení změn stanov družstva dle novel 

zákonných ustanovení

2) Informace k převodu bytů do osobního vlastnictví 

za přítomnosti pana Votavy

Konkrétní změny stanov jsou v dokumentu, který je přílohou

této pozvánky.

Pozvánka je též vyvěšena na webových stránkách bytového 

družstva - https://www.maty.cz/stranky/bd-pekarenska-19-

23.

Roman Zetek Veronika Hájková

Předseda představenstva Místopředseda představenstva

Ing. Radek Jurka

Člen představenstva



V případě konání valné hromady, členské schůze družstva nebo voleb 
orgánu právnické osoby byla přijata speciální režimová opatření pro případ, 
kdy se na jednom místě sejde více jak 20 osob, jsou to:

•každá osoba musí mít nasazenou chirurgickou roušku  nebo respirátor  třídy 

FFP2, KN95 nebo N 95,

•osoby jsou usazené tak, aby mezi sebou seděly ob jedno sedadlo (to neplatí pro 
členy společné domácnosti).

Dále musí být splněna alespoň jedna z následujících podmínek:

•prodělání laboratorně potrvzeného onemocnění covidem-19  v době ne delší než 

180 dnů přede dnem konání obřadu,

•aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé u 

dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), musí uplynout nejméně 14 
dní,

•absolvování PCR testu v posledních 72 hodinách.


